O'CONNELL D.J.K., *Photographic observation of novae:* (I) CP Puppis; (II) 787 Sagittarii; (III) Nova Scorpii 1950 (2).

Acta, vol. XVI, n. 6, pag. 49-54 (1954).

SVMMARIVM. — Trium stellarum novarum observationes photographicae eduntur, ab Auctore in Observatorio Collegii Riverviewensis in Australia factae.

Variatio coloris stellae novae CP Puppis discutitur.

O'CONNELL D., *Introduction* (ad: *Acta Hebdromadis Studiorum pertinentis ad « Le problème des populations stellaires »*).

Scripta Varia, n. 16, pag. XI-XIV (1958).

SVMMARIVM. — Haec introductio programmatica, anglice conscripta, fere est Voluminis 615 paginarum praefatio, quo, praeter Relations, collectae sunt omnes atque integrae Disceptationes, quae huius conventus scientificis conclusionibus maximam auctoritatem conferunt.

O'CONNELL D.J.K., *Note on Binaries and Theories of Stellar evolution.*

Scripta Varia, n. 16, pag. 95-99 (1958).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

O'CONNELL D., *Semaine d'Etude sur: Le problème des populations stellaires.*

Scripta Varia, n. 16, pag. LXXI-550 (1958).

SVMMARIVM. — Hoc in volumine quod de Actis in Hebdomade Studiorum (20-28 maii 1957) quae ut supra dictum est inscribitur,

Cancellarii cura typis edito, continentur, praeter Relationes, omnes atque integræ Disceptationes quae ab ipso Patre DANIELE O'CONNELL Studiorum Hebdomadis Praeside summa cura ac studio recognitae et collectae sunt, nec non decretæ Conclusiones Finales ab omnibus doctis viris conventui participantibus rite subscriptæ.

O'CONNELL D., *Introduction* (ad: *Extraits de la Semaine d'Etude sur « Les Populations stellaires »*).

Editio extra seriem, pag. 69-72 (1958).

SVMMARIVM. — Haec est gallica translatio eiusdem introductionis de qua immediate superius diximus.

O'CONNELL D., *Préface* (ad: *Acta Hebdomadis Studiorum pertinents ad « Les noyaux des galaxies. Leur signification dans l'évolution des galaxies, en radioastronomie et en cosmologie d'observation »*).

Scripta Varia, n. 35, pag. 3-5 (1971).

SVMMARIVM. — Haec introductio programmatica, anglice conscripta, fere est Voluminis 870 paginarum praefatio, quo, praeter Relationes, collectae sunt omnes atque integræ Disceptationes, quae huius conventus scientificis conclusionibus maximam auctoritatem conferunt.

O'CONNELL D., *Semaine d'Etude sur: Les noyaux des galaxies; leur signification dans l'évolution des galaxies, en radioastronomie et en cosmologie d'observation*.

Scripta Varia, n. 35, pag. L-800 (1971).

SVMMARIVM. — Hoc in volumine quod de Actis in Hebdomade Studiorum (13-19 apr. 1970) quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellarii cura typis edito, continentur, praeter Relationes, omnes atque integræ Disceptationes quae ab ipso Patre DANIELE O'CONNELL Studiorum Hebdomadis Praeside summa cura ac studio recognitae et collectae sunt, nec non decretæ Conclusiones Finales ab omnibus doctis viris conventui participantibus rite subscriptæ.

ODONE F., *Su alcune proprietà di geometria differenziale dei campi vettoriali*.

Acta, vol. I, n. 9, pag. 73-84 (1937).

SVMMARIVM. — Demonstrantur duae proprietates geometriæ diffe-

rentialis validae: prima, de qualibet congruentia linearum; altera, de omni complexu rectilineo.

Denique notatur possibilitas determinandi aequationem geodeticam cuiuslibet et universae superficie.

OLGIATI F., *Le fondateur de l'Université Catholique du Sacré-Coeur*. — Insertum in volumine: SALVIUCCI P., *En mémoire du Rév. Père Agostino Gemelli à l'occasion du dixième anniversaire de sa mort*.

Editio extra seriem, pag. 49-72 (1969).

SVMMARIVM. — Diffuse de Universatis Catholicae fundatore enarrat Auctor, quam fuerit in animo eius praecipua idea; deinde, nonnullis Patris Gemelli scriptis facta mentione, illustrat Auctor cursum et progressum eius actionis.

Desribit praeterea qui nunc sit status Universitatis Catholicae et quam valida sit his temporibus eius actio ad studiorum firmitatem gravitatenuque fovendam.

OORT J.H., *Neutral hydrogen in galaxies*.

Scripta Varia, n. 16, pag. 25-30 (1958).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

OORT J.H., *Dynamics and evolution of the galaxy, in so far as revelant to the problem of the populations*.

Scripta Varia, n. 16, pag. 415-425 (1958).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

OORT J.H., *Composition and Activity of the Nucleus of Our Galaxy, and Comparison with M 31*.

Scripta Varia, n. 35, pag. 321-344 (1971).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "Les noyaux des galaxies" ».

OORT J.H., *On the problem of the origin of spiral structure.*
Commentarii, vol. II, n. 55, pag. 1-8 (1972).

SVMMARIVM. — In Observatorio Westerborkiano (in Hollandia), per speciale telescopium observata est ampla eruptio ex galaxiae spiralis NGC 4258 nucleo. Mutationes, quae ex hoc evenire potuerunt in vaporum formatione, accurate perpenduntur, et etiam indagatur quid hoc influat in spiralem structuram.

OORT J.H., *On the problem of the origin of spiral structure.*
Commentarii, vol. II, n. 55, pag. 1-8 (1973).

SVMMARIVM. — In Observatorio Westerborkiano (in Hollandia), per speciale telescopium observata est ampla eruptio ex galaxiae spiralis NGC 4258 nucleo. Mutationes, quae ex hoc evenire potuerunt in vaporum formatione, accurate perpenduntur, et etiam indagatur quid hoc influat in spiralem structuram.

OSTERBROCK D.E., *Physical conditions in the active nuclei of galaxies and quasi-stellar objects deduced from line spectra.*
Scripta Varia, n. 35, pag. 151-186 (1971).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "Les noyaux des galaxies" »

OVERBEEK J. TH. G. and VAN SILFHOUT A., *Van der Waals forces between macroscopic objects.*
Scripta Varia, n. 31, pag. 143-170 (1967).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur les "Forces Moléculaires" ».

PAAW F. (VAN DER). — Vide: VAN DER PAAW.

PALMIERI G.G., *La ricognizione radiologica a feretro chiuso dei resti di San Domenico (cum 9 tab.).*
Commentationes, vol. VII, n. 24, pag. 733-772 (1943).

SVMMARIVM. — Cum Auctor, radiologica ratione, in capsam ubi

Sancti Dominici reliquiae servantur investigaverit, omnia fere ossa, praeter caput aliasque parvas parte invenit.

Ossium situ declarato et anthropologicis, pathologicisque elementis expositis, Auctor, radiologicis repertis usus, quaerit quo tempore in praesenti capsae clausae esse reliquiae videantur.

Postremo curnam directae recognitioni sacrarum reliquiarum radiologica inspectio preferenda sit ostendit.

PALUMBI G., *La fine vascolarizzazione ed innervazione del globo carotideo dei mammiferi.*

Acta, vol. IV, n. 5, pag. 31-36 (1939).

SVMMARIVM. — Auctor describit vascularizationem lobulorum glomi, quae glomerulari ratione fiat; et ostendit innervationem effectricem, quae fortasse sympatheticam indolem habet, et innervationem receptricem, quae ex nervis glossopharingeo et vago dependet.

PALUMBI G., *La fine vascolarizzazione ed innervazione del globo carotideo dei mammiferi (cum 3 tab.).*

Commentationes, vol. IV, n. 8, pag. 289-320 (1939).

SVMMARIVM. — Auctor, denuo inquirens circa subtilem vascularizationem et innervationem glomi carotidei, in homine praecepsim, demonstrat cum constitui ex systemate capillarium vasorum per glomerulos dispositorum, qui, in hominē, sunt inter ramos carotidis et ramos ingularis venae internae interpositi.

Circa vasa capillaria cuiusque glomeruli atque inter ea, cellulae propriae dispositae sunt.

Quod autem attinet ad innervationem, Auctor distinguit partem effectricem quae fortasse sympatheticam indolem habet, et partem receptricem, quae ex nervis glossopharingeo et vago dependet.

Deinde Auctor exponit cur ipse censeat glomum non solum, in quibusdam casibus quihius subito augeatur pressio in venis iugularibus, efficere ut exoriantur in compensationem reflexus vasomotorii, sed ipsum esse praeterca organum sensitivo-motorium, simile fusis neuro-muscularibus.

PALUMBI G., *Contributo allo studio della innervazione delle anastomosi artero-venose ed al problema della esistenza di un parasimpatico spinale.*

Acta, vol. VI, n. 16, pag. 125-138 (1942).

SVMMARIVM. — Auctor describit quomodo in ansere fibrae nervinae, motoriae vel sensoriae, in extrema sua parte se habeant iuxta arterio-

venosam membranae interdigitalis anastomosin; significat praeterea adesse nervinas sympathicas cellulas, quibus confirmari putat spinale parasymphaticum revera exsistere.

PALUMBI G., *Fibrillogenesi in colture in vitro* (cum 23 micr. et 4 fig.).

Commentationes, vol. VII, n. 12, pag. 299-382 (1943).

SVMMARIVM. — Fibrillarum genesim Auctor perpendit in culturis *in vitro*, variis technicis et opticis mediis utens, multis quoque adhibitis artificiis quibus phaenomeni cursus mutetur.

Auctor determinat rationem qua constituitur materia fibroblastica, et rerum adiuncta quibus processus fibrillogeneticus gubernatur.

PANETTI M., *Il volo stazionario elicoidale* (cum 3 fig.).

Commentationes, vol. VII, n. 1, pag. 1-20 (1942).

SVMMARIVM. — Auctor, perpendens volatum statarium, in quo centrum gravitatis velivoli cylindricam spiram percurrit, quae habeat verticalem axem dum planum symmetriae velivoli tangens traiectum permanet, determinat qua ratione centrum gravitatis moveatur et qua ratione motus circum illud fiat.

Alterum ut dimetiatur, Auctor supputat momenta aërodynamica, ac praeorsum momentum lactationis, quod accipit ala propter velocitatem et incidentiam e curvatura traectus auctas; inductio autem, quae consequitur, supponitur in ala habenti ellipticam plantam.

Perspicua denique sit ratio computandi processionalia inertiae momenta, dummodo supponatur aequivalenter massas conglobari.

PANETTI M., *Il problema statico e costruttivo del complesso di due tubi fra loro ortogonali, soggetti a soprapressione e depressione interna, nelle gallerie aerodinamiche a circuito chiuso* (cum 5 fig.).

Acta, vol. XIV, n. 9, pag. 87-106 (1951).

SVMMARIVM. — In aërodynamicis cuniculis interiori pressui obnoxii, quorum circuitus sit clausus et quattuor latera habeat, et in quorum angulis palulæ existent quae fluxionem deflectant, duæ quaestiones expedienda sunt: altera statica, altera autem aedificatoria.

De utraque agit Auctor.

Priorem tractat, computans sollicitationem qua subiciuntur anuli elliptici quibus finitima segmenta inter se connectuntur, quique haben-

tur ut fulcra totam structuram sustinentia.

Ad alteram quaestionem solvendam, A. ad armatum caementum, quod antea compressum sit, attendit, sumens cuniculum consistere debere etiam si interior pressus nimius sit vel nimis parvus, et armaturarum genera diversae formae diversaeque materiae singillatim perpendens.

PAOLUCCI DI VALMAGGIORE R., *Prefazione (ad opus: L. V. De Stefano, C. Simonetti - Studio sulle ernie diaframmatiche)*.

Scripta Varia, n. 15, pag. 7 (1957).

SVMMARIVM. — Academiae typis edendum opus, quod ut supra dictum est inscribitur, Professor Doctor RAPHAEL PAOLUCCI DI VALMAGGIORE proponere non dubitavit, et hac de re rationem affert suo ipsius scripto quo volumen incipit.

PAOLUCCI DI VALMAGGIORE R., *Prefazione (ad opus: L. V. De Stefano, L. G. Frezza - La rivascolarizzazione del miocardio)*.

Scripta Varia, n. 18, pag. 5 (1959).

SVMMARIVM. — Academiae typis edendum opus, quod ut supra dictum est inscribitur, Professor Doctor RAPHAEL PAOLUCCI DI VALMAGGIORE proponere non dubitavit, et hac de re rationem affert suo ipsius scripto quo volumen incipit.

PARKER E.N., *The dynamics of interplanetary gases and fields and the resulting cosmic ray modulation.*

Scripta Varia, n. 25, pag. 207-232 (1963).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».

PARONI F., CASTELLANI A., AMALFITANO G., PULLÈ F., SCOTTI G., TOBIA A., SERVINO V., CULIOLO M., URSO B., *Osservazioni e ricerche su individui esposti a bombardamenti aerei, aereo-navali e mitragliamenti* (cum 6 tab. et 1 fig.).

Commentationes, vol. IX, n. 14, pag. 561-584 (1946).

SVMMARIVM. — Auctor exponit observata quaedam de hominibus aëreis incursionibus obnoxiiis, in Africa Septentrionali et in Italia annis 1940-43.

PARRAVANO N. e GIORDANI M., *Le proprietà ossidanti dell'acqua di Fiuggi* (cum 2 fig.).

Acta, vol. I, n. 7, pag. 51-56 (1937).

SVMMARIVM. — Disceptant Auctores de oxydatione acidi urici, quam oxygenio in aquis insito agente fieri demonstrant.

Ostendunt insuper substantias catalysantes adesse in aqua fontis prope Anticolim (Fiuggi), quae oxydationem ipsam magnopere accelerant.

PARRAVANO N. — Vide: GIORDANI F., *Nicola Parravano*.

PASCHINI P., *Vita e opera di Galileo Galilei* (ex « *Miscellanea Galileiana* » tribus confecta voluminibus).

Scripta Varia, n. 27, vol. I-II, pag. 1-728 (1964).

SVMMARIVM. — Etsi multum temporis intervallum inter huius operis compositionem et eius typographica editione decurrit — scriptum est enim anno 1942, tercentesimo currente anno a GALILEI morte, editum autem est, ab EDMOND LAMALLE qui voluminis praefationem scripsit tenuissimi emendatum, anno 1964, quadringentesimo anno post eius ortum — opus tamen maximi est ponderis ac momenti, cum investigationem accuratissimam habeat et optimam documentorum selectionem. Recte igitur positum est in scriptis, quae Academia edidit in GALILEI honorem.

PASINETTI L.L., *A new theoretical approach to the problems of economic growth*.

Scripta Varia, n. 28, pag. 571-688 (1965).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Rôle de l'analyse économétrique dans la formulation de plans de développement" ».

PASTORI G., *Studi sperimentali intorno alla fisiologia delle vorticelle* (cum 9 fig. et 1 tab.).

Commentationes, vol. IX, n. 4, pag. 115-142 (1944).

SVMMARIVM. — Vorticellae (Protozoa, Peritrycha, Ciliata) stimulus electricis thermicis chimicis aliter aliis vitae temporibus respondent.

Quod pediculus Vorticellae cylindroidae, ante quam ipsa se dissecat,

excitari non potest, id significat integrum partem corporis migrare ut se a debilitate pediculo defendat.

Cum sine aëre vivant, copiis alimentorum internis utuntur, externos cibos non sumunt.

Oxygoni certum illicum in Vorticellis est, sive pediculo praeditae sive cylindroidae sunt; cylindroidae migrantes ut stabiliantur, oxygano opus est.

Congruit pediculus in spiram se convolvens cum myonematorum contractione, discrepat myonematorum contractio a ciliorum vibratione, vibratio peristomiorum ciliorum ab oppositis.

Genus cibi ad rationem vitae pertinet, quippe quod gametorum ortum et copulationem differat.

Vorticellarum procreatio, quantaecumque sunt, quantiscumque internis alimentis fruuntur, hormone folliculari excitatur.

PATERNA C., *Formule risolutive per i problemi generali sulle reti di conduttori elettrici.*

Scripta Varia, n. 5, pag. 25-34 (1942).

SUMMARIUM. — Inquirit Auctor in problemate generali de computatione retis conductorum electricorum et formulas resolutionis ostendit.

PEACOCK P.R., *The influence of solvents on tissue response to chemical carcinogens.*

Scripta Varia, n. 7, pag. 127-134 (1949).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème biologique du cancer" ».

PELLEGRINO F., *Una condizione necessaria e sufficiente perché una serie di potenze abbia sulla circonferenza di convergenza un solo polo multiplo.*

Acta, vol. VI, n. 15, pag. 115-124 (1942).

SUMMARIUM. — Exponit auctor quae condicio requiratur et sufficiat ut ex coefficientibus alicuius potentiarum seriei dignosci possit quandoam haec series unum polum cuiuslibet multiplicitatis b in circumferentia convergentiae habeat; si $b = 1$, condicio iam nota est.

PENFIELD W., *Speech, perception and the uncommitted cortex.*
Scripta Varia, n. 30, pag. 319-348 (1965).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

PENNACCHI R., *Il problema d'incontro di due orbite gravitazionali in funzione delle condizioni iniziali.*
Acta, vol. XVI, n. 10, pag. 85-94 (1955).

SUMMARIUM. — Ex prima alicuius corporis positione et velocitate quid in eius motum efficiatur, si motus gravitationali campo sit obnoxius, determinat Auctor.

Ex conclusionibus autem quaerit quibus conditionibus fieri possit occursus duorum corporum, quorum orbitae in eodem plano ambae sint vel in diversis planis.

PENSA A., *Nel centenario della nascita di Camillo Golgi* (Nota riassuntiva).
Acta, vol. VII, n. 7, pag. 27-32 (1943).

SUMMARIUM. — De vita et de opere Camilli Golgi disserit Auctor centesimo anno ab eius nativitate exeunte.

PENSA A., *Nel centenario della nascita di Camillo Golgi* (9 luglio 1843).
Commentationes, vol. VIII, n. 12, pag. 307-318 (1943).

SUMMARIUM. — Hac in laudatione praeclarissimi huius docti viri in Academiae Sessione die 5 iunii anno 1943 habita — centesimo ab illius natali anno exeunte — Auctor enarrat et illustrat multiplices eius investigationes quibus bene meruit de humani corporis sanitate.

PENSA A., *Presentazione* (ad opus: *V, Dal Borgo - Studio fisico dell'aorta normale e patologica*).
Scripta Varia, n. 10, pag. 1-136 (1952).

SUMMARIUM. — Academiae typis edendum opus, quod ut supra dictum est inscribitur, Academicus ANTONIUS PENSA proposuit, et hac de re rationem affert suo ipsius scripto quo volumen incipit.

PENSA A., *Presentazione* (ad opus: *A. Casarini, N. Rossi - Cellule cianofile mucoidi dell'adenopofisi nelle disendocrinie umane e sperimentali*).

Scripta Varia, n. 13, pag. 5-6 (1953).

SVMMARIVM. — Academiae typis edendum opus, quod ut supra dictum est inscribitur, Academicus ANTONIO PENSA proposuit, et hac de re rationem affert suo ipsius scripto quo volumen incipit.

PENSA A., *Valutazione statica e dinamica delle strutture istologiche e citologiche*.

Commentarii, vol. II, n. 23, pag. 1-16 (1970).

SVMMARIVM. — Quibus condicionibus auctoritatem quac pertinet ad veram scientiam biologicam histologia potita sit, Auctor exponit, et quomodo condiciones illae ad structurarum cognitionem confecerint non modo per staticam quamdam visionem sed etiam dynamicam.

PENTIMALLI F., *Nature of the Agent of Rous Sarcoma*.

Scripta Varia, n. 7, pag. 239-250 (1949).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème biologique du cancer" ».

PEREZ G., CACACE F., CIPOLLINI R., *Analisi elementare continua di composti organici separati mediante chromatografia in fase vapore*.

Commentarii, vol. I, n. 49, pag. 1-12 (1964).

SVMMARIVM. — Brevis describitur quaedam ratio, quae elementariae continuæ analysi (Carbonium-Hidrogenum-Nitrum) subiici possunt parvae organicorum compositorum quantitates, dummodo per chromatographiam vapoream separata sint.

PERRI G.C., *Osservazioni sulla ossificazione eterotopica del rene*.

Acta, vol. VI, n. 2, pag. 1-8 (1941).

SVMMARIVM. — Auctor denuo investigans in heterotopicam renum ossificationem post vasalis (arteriae et venae) pedunculi alligaturam, perpendit, histologica ratione, mutationes elementorum cellularium renalis materiae, quae efficiunt ut ossea materia enascatur.

PERRI G., *Considerazioni sull'ovaia di Cavia Cobaja trattata con colchicina* (cum 3 tab.).

Acta, vol. XII, n. 17, pag. 183-198 (1948).

SVMMARIVM. — Colchomycina in caviae iniecta per complures dies (usque ad novem), in singula cc. ad 1/50.000 vel 1/100.000 diluta, haec expertus est Auctor:

1) cellulae folliculi Graaf destruuntur;

2) ovocita ita vitiatur ut abnormiter gignantur veluti morulae; cuius rei causa quaerenda est in inordinato et insueto stimulo in ovo-citam, quae iam folliculi cellulis non protegitur.

Putat Auctor dupliciter operari colchicinam: primum destruens cellulas granulosae folliculi, deinde incitans ovulum ad quamdam parthenogenesim.

PERRI T., *Azione dei raggi Röntgen sugli embrioni di anfibi. (Trapianto dell'abbozzo oculare tra embrioni irradiati e normali).*

Acta, vol. VIII, n. 9, pag. 67-72 (1945).

SVMMARIVM. — Auctor, ut plenius quaedam investigaret de actione radiorum Röntgen in foetus, in *Rana esculenta*, oculorum rudimenta e communibus fetibus in irradiatos traduxit et contra.

PERRI T., *Azione dei raggi Röntgen su embrioni e larve di Anfibi.*

Nota II (cum 1 fig.).

Acta, vol. IX, n. 19, pag. 197-204 (1946).

SVMMARIVM. — Quid efficiant radii X in foetibus *Ranae esculentae*: Auctor investigavit, germina transferens inter radiatos et normales fetus; in larvis autem *Ranae esculentae*, subministrans tiroideos sucos.

In insitionibus inter normales et radiatos foetus perspexit Auctor magni momenti esse pronephrum in hydrope ex radiatione gignenda.

PERRI T., *Azione dei raggi Röntgen su embrioni e larve di anfibi: III. Trapianto di complessi di abbozzi da embrioni irradiati su normali.*

Acta, vol. XII, n. 12, pag. 129-136 (1948).

SVMMARIVM. — Inchoata capita et dorsa embryonum *Ranae esculentae*, in quae letalis radiorum X vis illata est, in communes embryones transferuntur, eorumque vicissitudines etiam post donantis mortem perpenduntur.

Hac sua ratione quid in singulis inchoatis partibus efficiatur investigat Auctor, et quid consequatur, quod comparat cum iis quae nota iam sunt quod attinet ad LiCl.

PERUGIA A. e CESABIANCHI M., *Un metodo di importazione analitica di una batteria di reattivi* (cum 3 fig.).

Acta, vol. XV, n. 8, pag. 93-104 (1952).

SVMMARIVM. — Sciriem novem reactivorum psychologicorum experti in centum quinque adolescentibus quattuordecim annos natis, Auctores haec compererunt:

a) singillatim perpensis seriei factoribus patuit unum inesse factorem communem, tres autem factores coniunctos, nullum vero factorem verbalem neque graphicum;

b) examen vinculorum, quae intercedunt in ter singula reactiva, nonnulla tantum confirmavit ex vinculis quae ex factorum examine patuerant.

Proponunt autem Auctores rationem aliquam qua seriei possit vis augeri ad perpendenda:

a) intelligentiae universim gradum;

b) intellectus actiones, quae ab uno « test » exprimuntur;

c) actiones quae ab unoquoque factore pendent.

Practerea Auctores uniuscuiusque « test » validitatis coëfficiens supputarunt.

PERUGIA A., *Ricerche sul comportamento degli interessi nell'età evolutiva* (cum 3 fig.).

Acta, vol. XV, n. 9, pag. 105-120 (1952).

SVMMARIVM. — Reactivum ex « Test de catalogue » a F. BAUMGARTEN confecto deductum Auctor adhibuit ut perpenderet quo modo animi studia inter undecimum ac tricesimum alterum aetatis annum mutetur.

Perspectis autem centum quadraginta sex hominibus, haec comperta habuit:

a) studia quae ad litteras et ad religionem pertinent continuo augeri;

b) moralia ac socialia studia, et ea quae ad operam pertinent, celeriter ac perseveranter augeri post quintumdecimum aetatis annum;

c) studia quae ad « artes » attinent paulisper minuī circa tertium decimum aetatis annum, mox autem augeri usque ad sextumdecimum, postea vero non mutari;

d) studia quae ad fabulas et ad rerum naturam spectant nihil mutari;

e) studia quae ad narrationes de mirificis hominum casibus deque civitatis historia attinent improviso deminui post quintumdecimum aetatis annum.

Aequa autem ratio comperta est in hominibus quoruin aetas est

inter undecimum ac quintumdecimum annum, alia autem, item aequa, in ceteris.

Inter binas reactivi portiones comperta est septem decimorum partium concordantia; quod ostendit reactivum rite adhiberi in huiusmodi inquisitionibus.

PERUGIA A. e CESABIANCHI M., *Adattamento italiano del reattivo Wechsler-Bellevue per la valutazione dell'intelligenza* (cum 32 tab. et 3 fig.).

Commentationes, vol. XV, n. 4, pag. 125-194 (1952).

SVMMARIVM. — Auctores exponunt qua ratione possit ad italam gentem aptari reactivum Wechsler-Bellevue, quod conceptum est ut adulorum hominum intelligentia aestimari possit, quodque WECHSLER idoneis rationibus ad americanam gentem aptavit.

Suum propositum Auctores consecuti sunt antea reactivum applicantes ad septuaginta homines, et disponentes « items » uniuscuiusque « subtest » iuxta difficultatis ordinem.

Auctores explicant quanto esse possit auxilio hoc reactivum in diagnosi psycho-pathologica.

Tabulas autem statisticas americanas exhibent, ut generaliora principia inde extrahi et comparationes fieri possint.

PERUTZ M.F., *Relation between structure and sequence of haemoglobin*.

Scripta Varia, n. 22, pag. 217-232 (1962).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Macromolécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléoprotéides" ».

PESEK J.T., *Crop yield response equations and economic levels of fertilizer use*.

Scripta Varia, n. 38, pag. 881-934 (1973).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie" ».

PETERS B., *Some problems connected with the chemical composition of galactic cosmic radiation.*

Scripta Varia, n. 25, pag. 3-28 (1963).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».

PETERS B., *Nature, flux and energy distribution of cosmic ray particles in interplanetary space.*